Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 07/07/2025 às
14h44m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Aprovada: 06/01/2023, Sancionada:

Local: Legislação e Atos Oficiais, Portarias.

Portaria nº 04/2023 de 06 de Janeiro de 2023

DISPÕE SOBRE CANCELAMENTOS DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
EM ANDAMENTO NA SECRETARIA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO.

JADILSON ALVES DE SOUZA, Presidente do Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo
Nascentes do Pantanal, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Estatuto social;

RESOLVE:

Art. 1º- CANCELAR, a partir desta data, a tramitação do Processo Licitatório N.º 36/2022
Pregão Eletrônico Registro de Preços N.º 07/2022, Processo Licitatório N.º 37/2022
Pregão Eletrônico Registro de Preços N.º 08/2022 e Processo Licitatório N.º 38/2022
Pregão Eletrônico Registro de Preços N.º 09/2022, publicados no Diário Oficial de Contas do
TCE MT sob número da edição 2787 do dia 02 de Janeiro de 2023.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social,
Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal, 06 de Janeiro de 2023.

JADILSON ALVES DE SOUZA

Presidente do CIDESAT do Complexo Nascentes do Pantanal

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais/portarias#listagem

Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 07/07/2025 às
14h44m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Registre-se, Publique-se e Afixe-se

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/legislacao-e-atos-oficiais/324-portaria-n-04-2023-de-06-de-
janeiro-de-2023